

Årsredovisning

för

Duotech Industri AB

559117-2555

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Bergdal, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för Duotech Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service- och underhållsverksamhet inom basindustrin samt entreprenad- och konsultverksamhet inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Piteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 468	6 279	7 796	9 369	4 453
Resultat efter finansiella poster	1 303	430	1 118	1 712	50
Balansomslutning	4 258	3 241	4 011	3 500	1 559
Antal anställda	6	5	7	6	4
Soliditet (%)	65	67	65	61	49

Företagets nettoomsättning har ökat med ca 35 % jämfört med föregående år. Omsättningsökningen kan förklaras med en hög aktivitetsnivå och en stabil orderingång, särskild inom service- och underhållsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	929 629	277 805	1 257 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		277 805	-277 805	0
Utdelning (extra stämma)		-200 000		-200 000
Årets resultat			789 159	789 159
Belopp vid årets utgång	50 000	807 434	789 159	1 646 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 433
årets vinst	789 159
	1 596 592
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 196 592
	1 596 592

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 468 047	6 278 792
Övriga rörelseintäkter		167 347	171 282
Summa rörelseintäkter		8 635 394	6 450 074
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 635 382	-1 085 535
Övriga externa kostnader		-1 358 275	-1 204 916
Personalkostnader	2	-4 193 449	-3 605 780
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 739	-120 501
Övriga rörelsekostnader		-5 216	0
Summa rörelsekostnader		-7 330 061	-6 016 732
Rörelseresultat		1 305 333	433 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 434	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 552	-3 545
Summa finansiella poster		-2 118	-3 455
Resultat efter finansiella poster		1 303 215	429 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-212 500	-111 500
Förändring av överavskrivningar		-79 340	28 213
Summa bokslutsdispositioner		-291 840	-83 287
Resultat före skatt		1 011 375	346 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 216	-68 795
Årets resultat		789 159	277 805

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	198 549	137 375
Inventarier, verktyg och bilar	4, 5	432 304	105 948
Summa materiella anläggningstillgångar		630 853	243 323
Summa anläggningstillgångar		630 853	243 323
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 808 834	722 325
Övriga fordringar		12 106	65 618
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		437 720	585 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 580	95 737
Summa kortfristiga fordringar		2 337 240	1 469 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 289 691	1 528 057
Summa kassa och bank		1 289 691	1 528 057
Summa omsättningstillgångar		3 626 931	2 997 436
SUMMA TILLGÅNGAR		4 257 784	3 240 759

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		807 433	929 628
Årets resultat		789 159	277 805
Summa fritt eget kapital		1 596 592	1 207 433
Summa eget kapital		1 646 592	1 257 433
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		1 312 011	1 099 511
Akkumulerade överavskrivningar		124 335	44 995
Summa obeskattade reserver		1 436 346	1 144 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 865	162 102
Övriga skulder		497 858	248 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 123	428 324
Summa kortfristiga skulder		1 174 846	838 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 257 784	3 240 759

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Avskrivningar görs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Bilar	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 135	246 135
Inköp	108 274	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 409	246 135
Ingående avskrivningar	-108 760	-61 660
Årets avskrivningar	-47 100	-47 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 860	-108 760
Utgående redovisat värde	198 549	137 375

Not 4 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 368	305 368
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	305 368	305 368
Ingående avskrivningar	-258 295	-209 795
Årets avskrivningar	-31 823	-48 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 118	-258 295
Utgående redovisat värde	15 250	47 073

Not 5 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 500	73 500
Inköp	416 995	78 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-47 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	521 495	104 500
Ingående avskrivningar	-45 625	-40 514
Försäljningar/utrangeringar	0	19 790
Årets avskrivningar	-58 816	-24 901
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 441	-45 625
Utgående redovisat värde	417 054	58 875

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	124 335	44 995
Periodiseringsfond 2018	0	147 000
Periodiseringsfond 2019	104 011	104 011
Periodiseringsfond 2020	16 000	16 000
Periodiseringsfond 2021	419 000	419 000
Periodiseringsfond 2022	287 500	287 500
Periodiseringsfond 2023	126 000	126 000
Periodiseringsfond 2024	359 500	0
	1 436 346	1 144 506
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 934	3 948

Piteå 2025-05-09

Urban Sundberg
Urban Sundberg

Andreas Bergdal
Andreas Bergdal

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Christine Forsbäck
Christine Forsbäck
Godkänd revisor
